
Prodej pozemek 1479 m2 Králův Dvůr Záhořany

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Beroun

9.490.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Králův Dvůr
vč. provize RK a kompletního právního servisu Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Exkluzivní nabídka rovinatého stavebního pozemku v klidné části obce Králův Dvůr - Záhořany, který Vám garantuje absolutní
soukromí a klid pro rodinné bydlení. Součástí prodeje je kompletní projektová dokumentace ke stavbě rodinného domu, vč.
stavebního povolení. Veškeré inženýrské sítě jsou přivedeny k hranici pozemku. Územním plán  toto území řeší jako bydlení v
rodinných domech s koeficientem zastavěnosti 0,60, stavba se dvěma podlažími a obytným podkrovím. Záhořany jsou vesnice
v okrese Beroun, jsou součástí města Králův Dvůr. Nachází se asi 1,1 km na severozápad od Králova Dvora u Berouna. Díky
své poloze na hranici CHKO Křivoklátsko Vám pozemek poskytne možnost bydlení v krásné přírodě a vynikající dostupnosti
do Králova Dvora, Berouna a díky nedalekému napojení na dálnici D5 budete do 20 min na Zličíně. V obci je základní
občanská vybavenost a další možnosti jsou v Králově Dvoře nebo Berouně. Možnost financování hypotéčním úvěrem, s jehož
zajištěním Vám pomohou naši finanční specialisté. V případě zájmu o prohlídku nebo další informace mě neváhejte
kontaktovat. Děkuji a těším se na Vás. :-)

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX Alfa Raška Vlastimil
Spálená 97/29, Praha 1, tel. +420733691145, vlastimil.raska@re-max.cz
tel. +420 296240400, info@remaxalfa.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 384927

strana 1


